Македонски јазик
Диктат – проверка –ракописна латиница

Почитувани родители.
Ве замолуваме прочитајте му го текстот ,,Патување“ на ученикот/ ученичката еднаш, а потоа замолете го да го напише  со ракописна латиница, додека Вие му го диктирате истиот. Диктирајте полека, а предходно предупредете дека треба да се пишува убаво, читко, со поврзани букви, а доколку ученикот / ученичката не може да се сети на некоја буква при пишувањето, да остави празно место за буквата и да продолжи (за да не се прекинува диктирањето). На крајот сликајте го напишаниот текст и пратете и го на вашата наставничка.
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Патување
Гордана, Џанер и Лидија заедно ќе одат во Париз. Франција е земјата која одамна сакаа да ја посетат. Веќе цела седмица со радост се подготвуваат. Во Париз живее Хана, тетката на Џанер. Кај неа ќе престојуваат. Ќе останат десетина дена. Тоа ќе биде незаборавно патување.
